1089 1090
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
ペ

205～225 3,200
230～250 3,790
注文例
Order 型    式 － L
EGZA30 － 50
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.48   500円/1本
1,000円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
出荷日
Delivery 3
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.47
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～19 20～29 30～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
Price
価格
EGZA
使用例
Example
ピン：ザグリ穴タイプ
ブシュ：プレーンタイプ
X P.1092
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）
EGZA30 － LC 128.5
Alteration Code Spec. ¥/1Code
LC
L
LC
全長変更
LC＝指定0.1mm単位
V 50＜LC＜Lmax.
D＝16～30 D＝35・40
200 400
R 材    質    SUJ2
Q 硬    度    58HRC～
（高周波焼入）
V 1オーダー8本以内は同時研磨致します。
（L寸法公差は表記のとおりですが、  L寸法のバラツキは0.01以内に仕上げます。）
D C
16～30 0.5
35 ・40 1.0
EGHA
0.2
D
d
CC
L＋
0.02
 0
＋0.03
 0（L＞200      L        ）
適用ボルト
サイズ（M） D d 型    式 L
指定5mm単位
￥基準単価
Type D 1～9本
M6 16 －0.020
－0.025   7
EGHA
16